СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2015г.                                с.Зеленое                                                    № 21

Об утверждении Перспективного плана работы
МКУ СКЦ д. Заря  на 2016 год

          Рассмотрев Перспективный план работы МКУ СКЦ д. Заря на 2016 год, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

          1. Утвердить Перспективный план работы МКУ СКЦ д. Заря на 2016 год (согласно приложению).
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Опытненского сельсовета                                                    Г.А. Петров

Приложение к решению
Совета депутатов
от 29.12.2015г  № 21

ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАНРАБОТЫ
МКУ СКЦ «Заря»
на 2016 год

	№

	Наименование мероприятия
	Сроки и место
проведения
	Ответственные

	ЯНВАРЬ

	1.
	Культурная программа
«В гости зимушка пришла»
	В течение каникул
	Леонова Л.С.

	2.
	Любительское объединение «Когда все вместе» «У колядки – свои порядки»
	07.01
	Леонова Л.С.

	3.
	Игровая программа
«Рождественская сказка»
	08.01
	Леонова Л.С.

	4.
	Литературный вечер «Жизнь дай мне 100 сердец - я все отдам народу» посвященный 100-летию со дня рождения
Н.Г. Доможакова
	20.01
ДК «Колос»
	Южакова Т.В.
Леонова Л.С.
Бледнова Г.В
Семенова Н.Ю.

	ФЕВРАЛЬ

	5.
	Массовое мероприятие
«Битва на льду»
	05.02
	Леонова Л.С.

	6.
	Культурно-спортивное мероприятие
«Сибирские парни»
	22.02
	Леонова Л.С.

	МАРТ

	7.
	Праздничный концерт
«Букет для милой мамы»
	5.03

	Леонова Л.С.

	8.
	Любительское объединение «Когда все вместе»
«Блинное царство»
	9.03
	Леонова Л.С.

	9.
	Народные гуляния
«Боярыня масленица»
	13.03
	Леонова Л.С.

	10.
	Участие в межпоселенческом конкуре народного творчества «Разноцветье народных талантов» 1 отборочный тур
	20.03
ДК «Колос»
	Леонова Л.С.

	11.
	Культурно-досуговая программа на период школьных каникул (по отдельному плану)
	В течение каникул
	Леонова Л.С.

	АПРЕЛЬ

	12.
	Конкурсно-игровая программа
«Смехополиклиника»
	01.04
	Леонова Л.С.

	13.
	Информационная викторина
«Тайны космоса»
	11.04
	Леонова Л.С.

	14.
	Любительское объединение «Когда все вместе»«Во саду ли в огороде»
	22.04

	Южакова Т.В.
Леонова Л.С.

	МАЙ

	15.
	Кинокафе «Свадьба в малиновке»
Посвящается году Российского кино
	3.05
	Леонова Л.С.

	16.
	Концерт
«Солдатами спасенная весна»
	6.05
	Леонова Л.С.

	17.
	Участие в праздничном митинге
 «Вспомним всех поименно»
	9.05
ДК «Колос»
	Леонова Л.С.

	18.
	Участие в концерте
«Песни, опаленные войной»
	9.05
ДК «Колос»
	Леонова Л.С.

	19.
	Культурно-спортивное мероприятие
Международный день семьи
«Спорт и вся моя семья»
	17.05
	Леонова Л.С.

	20.
	Интеллектуальное состязание
«С грамотой вскачь, а без грамоты хоть плачь»

24.05
	Леонова Л.С.
Бледнова Г.В.

	ИЮНЬ

	21.
	Международный день защиты детей Конкурсная программа
«Раскрой свои таланты»

01.06

Леонова Л.С.

	22.
	Праздничный концерт
«Мы все твои, Россия, дети»
	10.06
	Леонова Л.С.

	23.
	Праздничная программа на День молодёжи «Эх, молодость»
	26.06
	Леонова Л.С.

	ИЮЛЬ

	24.
	Игровая программа для всей семьи
«Проказы Нептуна»
	 7.07
	Леонова Л.С.

	25.
	Любительское объединение
«Когда все вместе»
«Прохладным вечерком»

22.07
	Леонова Л.С.

	АВГУСТ

	26.
	 Праздник деревни
«Как на деревенских именинах»
	13.08
	Леонова Л.С.

	27.
	Познавательная игра
«Дорожная арифметика»
	26.08
	Леонова Л.С.

	СЕНТЯБРЬ

	28.
	Игровая программа
«Осенние сюрпризы»
	9.09
	Леонова Л.С.

	29.
	Участие в V  Районной выставке-конкурсе декоративно-прикладного творчества
«Смело по зебре шагая…»
	19.09 – 25.09
РДК
	Леонова Л.С.

	30.
	Экологический десант
«Чистое озеро»
	27.09
	Леонова Л.С.

	ОКТЯБРЬ

	31.
	Вечер отдыха для пожилых
«Настал для всех веселья час»
	04.10
	Леонова Л.С.

	32.
	Участие в IV районном  фестивале творчества пожилых людей «Золотой  возраст»
	07.10
РДК
	Леонова Л.С.

	33.
	Выставка-ярмарка«Золотая осень»
	14.10
	Леонова Л.С.

	НОЯБРЬ

	34.
	Культурно-развлекательная программа детского отдыха в период школьных каникул (по отдельному плану)
	На время каникул
	Леонова Л.С.

	35.
	Праздничный концерт
 «Мамино сердце»
	28.11
	Леонова Л.С.

ДЕКАБРЬ

	36.
	Развлекательная программа
«Зимние хлопоты»
	09.12
	Леонова Л.С.

	37.
	Концерт детской образцовой студии «Час Ханат»
	декабрь
	Леонова Л.С.

	38.
	Детский утренник
Артисты драмтеатра
	26.12-29.12
	Леонова Л.С.

	39.
	Вечеринка
«Новогодняя кутерьма»
	30.12
	Леонова Л.С.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg